
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和5年03年01日　～　令和5年03年31日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2023/03/20 休日，夜間漏水等待機業務委託 市内一円 水戸水道サービス㈱ 39,798,000 指名競争

2023/03/20 宅内漏水調査業務委託　年間単価契約 市内一円 水戸水道サービス㈱ 93,060 指名競争

2023/03/20 楮川・開江浄水場冷暖房設備点検業務委託 田野町，開江町地内 ㈱日創工業 616,000 指名競争

2023/03/20 楮川・開江浄水場浄化槽保守点検業務委託 田野町，開江町地内 ㈲柏土建 264,000 指名競争

2023/03/20 水戸市下水道施設管理システムメンテナンス等業務委託 中央1丁目外地内 朝日航洋㈱ 6,710,000 指名競争

2023/03/20
双葉台中継ポンプ場及びマンホールポンプ維持管理業務
委託

双葉台1丁目外地内 日化メンテナンス㈱ 4,224,000 指名競争

2023/03/20 合流式下水道スクリーン維持管理業務委託 城東1丁目外地内 ㈱日立プラントサービス 3,080,000 指名競争

2023/03/20 逆川第1処理分区等マンホールポンプ維持管理業務委託 平須町外地内 ㈱第一テクノ 9,680,000 指名競争

2023/03/20 桜川処理分区等マンホールポンプ維持管理業務委託 元吉田町外地内 冨士メンテナンス㈱ 9,405,000 指名競争

2023/03/20 常磐排水区等マンホールポンプ維持管理業務委託 梅香１丁目外地内 ㈱バイオス 3,960,000 指名競争

2023/03/20 新原処理分区等マンホールポンプ維持管理業務委託 緑町３丁目外地内 ㈱アビック 1,925,000 指名競争

2023/03/20 駅南貯留池維持管理業務委託 宮町１丁目地内 冨士メンテナンス㈱ 456,500 指名競争

2023/03/20 水府・青柳浄化センター汚泥運搬業務委託
青柳町，若宮1丁目地
内

新生環境整備㈱ 9,350 指名競争

2023/03/20 下水道管清掃業務委託 市内一円 ㈱茨城クリーンメディック 2,200 指名競争

2023/03/20 下水道取付管清掃業務委託 市内一円 ㈱茨城クリーンメディック 165,000 指名競争

2023/03/20 下水道施設等緊急修繕（市道等）業務委託 市内一円 海老澤建設㈱ 16,390,000 指名競争

2023/03/24 水戸市上下水道局建設資材価格特別調査業務委託 市内一円 ㈱セピオ 6,232,820 指名競争


